МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное }цреждение здрirвоохранения
<Атrтайский краевой центр по профилактике и борьбе со СПИДом и

инфекционными заболеваниями>>
(КГБУ3 <АКЦПБ со СПИ,Щом>)

прикАз

(( ?о и44м"L 2023г. N9)) [/
г, Барнаул

О внесении изменений в приказ
КГБУ3 (АКЦПБ со СПИ!,ой> от
|9.01.2022 N' 1 <Об утверждении
Перечня товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществJтIются усубъектов м€иого и среднего
предпринимательства)>

Приказываю:
1. Внести в приказ КГБУ3 (АКЦПБ со СПИ.Щом> от 19.01.2022 N' 1

<Об утверя(дении Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществлJIются у субъектов м;uIого и среднего предпринимательства>
следующие изменения:

исключить из ПеречнJI товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществлJIются у субъектов ммого и среднего предпринимательства
(приложение к приказу КГБУЗ (АКЦПБ со СПИДом>) следующий ОКПД2:

22.2|.29.130 - Фитинги прочие пластмассовые.
2. Контроль за исполнением Еастоящего приказа оставлJIю за собой.

Главный врач В.В. Шевченко
/L

\

6.ъъ
/6

Ёэ!
\о-:
\1 цц$У

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главного врача по
экономическим вопросам

Список на рассылкч:
1. Приемная (оригинал)
2. отдел закyпок

А.Г. L{,BeTKoBa

- 1 экз.
- эл. вариант

Итого:

Курбатова Олеся Владимировна
(з852) 34 05 14

- 1 экз.

ф-/

,И